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Dzial Zaméwiei Publicznych i Zaopatrzenia
ZP-01/15/2018
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawedw uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na
SZakup i dostawa narzedzi endoskopowych, ortopedycznych i okulistycznyeh na rzecz Szpitala
Czerniakowskiego Sp. z 0.0” (nr sprawy 15/2018).

Dzialajac na podstawie art, 38 ust. 4 i ust. 4a ustawy Prawo zamdwien publicznych
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastgpujgce pytania wniesione w trakcie postgpowania.

Pytanie Nr 1:

Pakiet 1, poz. 2:

Czy Zamawiajacy wyraza dla zwickszenia konkurencyjnosci skladanych ofert dopusci zlozenia
osobnej oferty na pozycj¢ 5,6,10 i 11 osobno i zaoferowania w pozycji 10 i 11 klipséw o dlugosci
ramion 9mm, pozostale parametry narzg¢dzi zgodnie z opisem.?

Odpowiedz nr 1: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy wymaga asortymentu
kompatybilnego z posiadanymi endoskopami firmy Olympus.

Pytanie Nr 2:

Pakiet 2, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narz¢dzie najwyzszej jakosci, kleszezyki
do opatrunkéw o di. 225 mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 2: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 3:

Pakiet 2, poz. 2: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na narz¢dzie najwyzszej jakosci, mlotek o d1.200
mm lub 265mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 3: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 4:

Pakiet 2, poz. 3: Czy Zamawiajagcy wyraza zgodg na narzgdzie najwyzszej jakodci, kleszcze
o dl. 235mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 4: TAK, Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie Nr 5:

Pakiet 2, poz. 10: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, dzwignia kostna
o dl. 350mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 5: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 6:

Pakiet 2, poz. 11,12,13,14: Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na narzedzie najwyzszej jakosci, osteotom
o dl. 240mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 6: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Ny 7:

Pakiet 2, poz. 15: Czy Zamawiajgcy moze poda¢ wigcej informacji na temat danego narzgdzia,
np. Jaki rozmiar ma posiadac?

Odpowiedz nr 7: Zamawiajgey wymaga narze¢dzia zgodnie z zalgezonym zdjgciem ponizej.
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Pytanie Nr 8:

Pakiet 2, poz. 16: Czy Zamawiajacy moze podaé wigcej informacji na temat danego narzgdzia, np.
Jaki rozmiar ma posiadac?

Odpowiedz nr 8: Zamawiajgcy wymaga narzedzia zgodnie ze zdjeciem — zalgeznikiem do pisma.

Pytanic Nr 9:

Pakiet 2, poz. 17: Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na narzedzie najwyzszej jakosci, imadlo
chirurgiczne o dl. 200mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 9: TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie Nr 10:

Pakiet 2, poz. 18: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na narzgdzie najwyzszej jakosci, imadlo
chirurgiczne o dl. 180mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 10: TAK, Zamawiajgcy wyraza zgodg.

Pytanie Nr 11:

Pakiet 2, poz. 22: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na narzedzie najwyzszej jakosci, hak operacyjny o
wymiarach 65x20mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 11: TAK, Zamawiajgcy wyraza zgodeg.

Pytanie Nr 12:
Pakiet 2, poz. 23: Czy Zamawiajgcy moze poda¢ wigeej informacji na temat wymaganego narz¢dzia?
Odpowiedz nr 12: Zamawiajgcy wymaga narzedzia zgodnie z zalgezonym zdjeciem ponizej.
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- Pytanie Nr 13:
Pakiet 2, poz. 25: Czy Zamawiajgcy moze podac wigcej informacji na temat wymaganego narzgdzia?
Odpowiedz nr 13: Zamawiajgcy wymaga narz¢dzia zgodnie z zalaczonym zdjgciem ponizej.
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Pytanie Nr 14:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 tolerancje dlugosci narz¢dzi chirurgicznych +/- 10 mm ?
Pytanic wynika gléwnie z tego, iZ nie wszyscy producenci posiadaja dokladnie te same dlugosci tych
samych wyrobéw medycznych.

Prosimy o przychylenie sig do powyzszego.

Odpowiedz nr 14: TAK, Zamawiajacy dopuszcza tolerancje dlugosei narzedzi chirurgicznych +/- 10
mm.

Pytanie Nr 15:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 poz. 1 kleszczyki do opatrunkéw o dlugosei 220 mm ?
reszta parametrow bez zmian.

Odpowiedz nr 15: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 16:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 poz.2 mlotek HEATH 1000g, 200 mm ?

Odpowiedz nr 16: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 17:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 poz.3 kleszcze o dlugosei 235 mm ? reszta parametréw bez
zmian.

Odpowiedz nr 17:

Pytanie Nr 18:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 poz.5 suwmiarke o dlugoei calkowitej 235 mm ? reszta
parametrow bez zmian.

Odpowiedz nr 18:

Pytanie Nr 19:
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 poz.7 dzwignie kostng szer. 22 mm, dlugo$é 220 mm ?

Odpowiedz nr 19: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 20:
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 poz.11 osteotom LAMBOTTE prosty szer. 15 mm, dlugo$¢

240 mm ?
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0(][)0\§;i-é(i‘::r'i11' 20: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 21:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 poz.12 osteotom LAMBOTTE prosty szer. 20 mm, dlugosé
240 mm ?

Odpowiedz nr 21: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 22:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 poz.13 osteotom LAMBOTTE prosty szer. 25 mm, dlugos¢
240 mm ?

Odpowiedz nr 22: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 23:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 poz.14 osteotom LAMBOTTE prosty szer. 25 mm, diugos¢
240 mm ?

Odpowiedz nr 23: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 24:

Czy Zamawiajacy moglby w Pakiecie 2 poz. 16 przedstawi¢ zdjgcie pogladowe Lyzeczki kostne;
ostrej T.SCHULITZ ?

Producent nie posiada o takiej nazwie tyzeczki kostnej. By¢ moze wystgpuje ona pod inna nazwa niz
T.SCHULITZ.

Prosimy o udostgpnienie zdjgcia pogladowego.

OdpowiedZ nr 24: Zamawiajgcy wymaga narzedzia zgodnie ze zdjeciem — zalgcznikiem do
pisma.

Pytanie Nr 25:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 2 poz. 16 nie doszlo do omylki pisarskiej, poniewaz lyzeczka kostna
pod nazwg T.SCHULITZ nie istnieje. Prosimy Zamawiajacego doprecyzowanie konkretnych
parametrow.

Odpowiedz nr 25: Zamawiajgcy wymaga narzedzia zgodnie ze zdjgciem — zalgeznikiem do
pisma.

Pytanie Nr 26:

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie 2 poz. 17 dopusci imadlo o dlugosci 200 mm ? Reszta
parametrdw bez zmian,

Odpowiedz nr 26: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 27:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 poz. 18 dopusci imadlo o diugosci 180 mm ? Reszta
parametrow bez zmian,

Odpowiedz nr 27: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie Nr 28:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 poz. 19 Podwazke kostng Langenbeck o dlugoéci 200 mm ?
Reszta parametrow bez zmian.

Odpowiedz nr 28: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanic Nr 29:
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 poz. 20 dluto LEXER o dlugosci 22 cm, szer. 20 mm ?
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OdpowiedZ nr 29: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 30:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 poz. 21 dluto LEXER o dlugosci 22 cm, szer. 25 mm ?
Odpowiedz nr 30: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 31:
Czy Zamawiajacy moglby okresli¢ w Pakiecie 2 poz. 20-21 jakiego dluta LEXER wymaga ? Prosty
czy wypukly ?

prosty LEXER

a)

b)

Odpowiedz nr 31: Zamawiajacy wymaga Dluto Lexer wypukle.

Pytanie Nr 32:

Czy Zamawiajacy dopuéci w Pakiecie 2 poz. 22 hak operacyjny Langenbeck 60 x 20 mm, przekrdj
owalny,

dlugosé 210 mm ?

Odpowiedz nr 32: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie Nr 33:

Czy Zamawiajacy moglby w Pakiecie 2 poz. 23 przedstawi¢ zdjecie pogladowe uchwytu T jakiego
wymaga?

Odpowiedz nr 33: Zamawiajacy wymaga narzedzia zgodnie z zalgezonym zdjeciem ponizej.

Pytanie Nr 34:

Czy Zamawiajacy moglby w Pakiecie 2 poz. 23 okresli¢ co ma na mysli pod skrotem ,, Z OPR.
TROJISZ.” ? ‘

Odpowiedz ur 34: Zamawiajgey ma na my$li oprawa tréjszezekowa
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Pytanie Nr 35:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 2 poz. 23 wymaga uchwytu T do strzemienia rozciagajgcego
regulowanego (klamry wyciggowej ) ujgtego w pozycji 24 ?

Odpowiedz nr 35: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 36:

Pakiet nr 2 Poz.1)

Kleszczyki o dl. 200mm i szer. 6mm, pozostale parametry bez zmian lub kleszezyki o di. 220mm i
szer. Smm, pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz nr 36: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 37:

Pakiet nr 2 Poz.2) Mlotek waga 900g, d. 265mm, bez nazwy wlasnej, identyczny z wymaganym lub
miotek Ombredanne, waga 770gg i di. 230mm.

Odpowiedz nr 37: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 38:
Pakiet nr 2 Poz.4) Kleszeze o di. 180mm, ér. drutu twardego lmm a migkkiego I,5mm,
Odpowiedz nr 38: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 39:

Pakiet nr 2 Poz.5) Zwracamy si¢ z prosbg o wylaczenie pozycji z pakietu i utworzenie do nigj nowego
odrebnego pakietu, co jednoczesnie umozliwi zlozenie ofert przez wigkszg liczbg dostawcow, przy
zachowaniu zasad uczciwej konkurencji.

Odpowiedz nr 39: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 40:
Pakiet nr 2 Poz.7) Dzwignia o dl. 290mm i szer. 34mm lub dZwignia o dt. 270mm i szer. 25mm.

Odpowiedz nr 40: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 41:

Pakiet nr 2 Poz.8) Czy Zamawiajacy wymaga dzwigni o dl. 220mm i szer.10mm czy di. 240mm i
szer.l8mm.

Odpowiedz nr 41: Zamawiajgcy wymaga dzwigni o szerokosci 10mm. i dlugosci 240mm.

Pytanie Nr 42:

Pakiet nr 2 Poz.10) Z uwagi na fakt, ze pozycja jest mozliwa do zrealizowania wylgcznie przez
jednego dostawce, zwracamy si¢ z prosba o wylgezenie pozycji z pakietu i utworzenie do niej nowego
odrgbnego pakietu, co jednoczes$nie umozliwi zlozenie ofert przez wigkszg liczbg dostawcow, przy
zachowaniu zasad uczciwej konkurencji.

Odpowiedz nr 42: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 43:
Pakiet nr 2 Poz.11,12,13,14) Osteotom o dl. 240mm, pozostale parametry bez zmian.,
Odpowiedz nr 43: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.:
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Pytanie Nr 44;

Pakiet nr 2 Poz.15) Lyzeczka Volkmann o dl. 170mm lub 230mm. Czy Zamawiajgcy moze podac jaka
srednice tyzeczko wymaga?

Odpowiedz nr 44: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 45;

Pakiet nr 2 Poz.16) Lyzeczka kostna Kerpel o di. 150mm i szer. 2mm lub 3mm, bagnetowa lub
zwracamy sie z prosbg o wylaczenie pozycji z pakietu i utworzenie do niej nowego odrgbnego pakietu,
co jednocze$nie umozliwi zlozenie ofert przez wiekszg liczbg dostaweow, przy zachowaniu zasad
uczciwej konkurencii.

Odpowiedz nr 45: N1E, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 46:
Pakiet nr 2 Poz.17) Imadto o dl. 200mm, pozostale parametry bez zmian,
Odpowiedz nr 46: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 47:
Pakiet nr 2 Poz.18) Imadlo o di. 180mm, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz nr 47: TAK, Zamawiajacy dopuszcza..

Pytanie Nr 48:
Pakiet nr 2 Poz.19) Podwazka o dl. 200mm, szer. 7mm, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz nr 48: TAK, Zamawiajacy dopuszcza..

Pytanie Nr 49:
Pakiet nr 2 Poz.20,21) Diuto Dahmen identyczne z wymaganym.
Odpowiedz nr 49: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 50:
Pakiet nr 2 Poz.22) Hak o wym. 60x20mm, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz nr 50: TAK, Zamawiajacy dopuszcza..

Pytanie Nr 51:

Pakiet nr 2 Poz.23,24,25) Zwracamy sie z prosba o wylgczenie pozycji z pakietu i utworzenie do nich
nowego odrebnego pakietu, co jednoczesnie umozliwi zlozenie ofert przez wickszg liczbg dostawcow,
przy zachowaniu zasad uczciwej konkurencii.

Odpowiedz nr 51: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie Nr 52:

Pakiet nr 3 Poz.1)

Pinceta Utrata o di. 100mm, do kapsuloreksji.
Odpowiedz nr 52: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 53:

Pakiet nr 3 Poz.2)

Zwracamy sie z prosba o wylgczenie pozycji z pakietu i utworzenie do niej nowego odrgbnego
pakietu, co jednoczesnie umozliwi zlozenie ofert przez wigkszg liczbg dostawcoéw, przy zachowaniu
zasad uczeiwej konkurencji.

Odpowiedz nr 53: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie Nr 54:
Pakiet nr 3 Poz.4)

Rozwoérka Liebermann o tych samych parametrach.
Odpowiedz nr 54: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 55:

Pakiet nr 3 Poz.5)

Nozyczki ostre o tych samych parametrach lub nozyczki McPherson tgpe o tych samych parametrach.
Odpowiedz nr 55: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 56:

Pakiet nr 3Poz.7)

Mikronozyczki Mod. Tubingen, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz nr 56: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 57:

Pakiet nr 3 Poz.8)

Pinceta o dl. 100mm korice 0,12mm, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz nr 57: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 58:

Pakiet nr 3P0z.9)

Rozwdrka Liebermann, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz nr 58: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 59:

Pakiet nr 3Poz.10)

Rozwdrka Barraquer, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz nr 59: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 60:

Pakiet nr 3

Poz.11) Pinceta 0,3mm lub 0,5mm, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz nr 60: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 61:

Pakiet nr 3

Poz.12) Manipulator Sinskey koficéwka 0,20mm, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz nr 61: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 62:

Pakiet nr 3

Poz.13) Manipulator Fenzl, koiicéwka 0,15mm, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz nr 62: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 63:

Pakiet nr 3

Poz.14) Zwracamy si¢ z prosba o wylaczenie pozycji z pakietu i utworzenie do niej nowego
odrebnego pakietu, co jednoczesnie umozliwi zlozenie ofert przez wigkszg liczbg dostawcow, przy
zachowaniu zasad uczciwej konkurencji.
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Odpowiedz nr 63: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie N 64:

Pakiet nr 3

Poz.15) Imadlo o di. 140mm lub 170mm, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz nr 64: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszeza.

Pytanie Nr 65:

dot. zapiséw SIWZ

W oparciu o art.14, pkt 2 rozdzialu 2 ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach
medycznych w brzmieniu:

.Dopuszcza si¢, aby wyroby przeznaczone do uzytkowania na terytorium Rzeczpospolitej
Polskiej dostarczane profesjonalnym uzytkownikom mialy oznakowania lub instrukcje
uzywania w jezyku angielskim(...) zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie oznakowarn
i instrukeji uzywania w jezyku angielskim

Odpowiedz nr 65: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 66:

Pytanie nr 2 dot. zapiséw SIWZ

Uprzejmie prosimy o skrocenie wymaganego terminu gwarancji do 12 miesiecy.

Odpowiedz nr 66: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 67:

dot. projektu umowy

Zwracam si¢ z prosbg o przyjecie § 4 ust. 1 projektu umowy w nastepujagcym brzmieniu:
, Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia przedmiofu umowy oraz do jednorazowego
przeszkolenia personelu Zamawiajgcego w terminie: ... tygodni (zgodnie ze zlozonq przez
Wykonawce ofertq) od daty zawarcia niniejszej Umowy.”

Uzasadnienie:

Wykonawca zobowigzuje si¢  dokona¢  jednorazowego przeszkolenia  personelu
Zamawiajgcego, kazde dodatkowe szkolenie moze by¢ wykonane na podstawie odrebnego
zlecenia.

Odpowiedz nr 67: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 68:

dot. projektu umowy

Zwracam sie z prosbg o przyjecie § 4 ust. 8 projektu umowy w nastepujgcym brzmieniu:
Jezeli w trakcie dostawy okaze sie, ze Wykonawca nie dostarczyl kompletnego przedmiotu
umowy (dostarczyl niezgodny z umowq), Wykonawea niezwlocznie, nie pozniej jednak niz w
ciggu 3 dni roboczych zobowigzany jest dostarczyé na swoj koszt i ryzyko na adres
Zamawiajgcego brakujgce elementy przedmiotu umowy.”

Uzasadnienie:

Jeden dziefi roboczy moze okazaé¢ sig zbyt krotki na dostarczenie brakujacych elementow
dostawy, prosimy o wydluzenie go do 3 dni roboczych.

Odpowiedz nr 68: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie Nr 69:

dot. projektu umowy
Zwracam sic z prosbg o przyjecie § 4 ust. 9 projektu umowy w nastgpujacym brzmieniu: ,, W
przypadku zgloszenia przez Zamawiajgcego w toku dostawy jeszcze innych zastrzezen, niz
wskazane w ust. 8 Wykonawea zobowigzany jest do usunigcia stwierdzonych niezgodnosci w
terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego, ale nie krdtszym niz 3 dni robocze.”
Uzasadnienie:

Termin wyznaczony przez Zamawiajgcego nie powinien by¢ zbyt krotki, zasadnym jest, aby
wynosil on nie mniej niz 3 dni robocze. Rozwigzanie takie jest spojne z tym proponowanym
w zakresie § 4 ust. 8.

Odpowiedz nr 69: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode.

§ 4 ust. 9 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

. W przypadku zgloszenia przez Zamawiajgeego w toku dostawy jeszcze innych zastrzezen, niz
wskazane w ust. 8 Wykonawca zobowigzany jest do usuniecia stwierdzonych niezgodnoSci w
terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego, ale nie krétszym niz 3 dni robocze.”

Pytanie Nr 70:

dot. projektu umowy

Zwracam sie z prosbg o przyjecie § 4 ust. 14 pkt 1) projektu umowy w nastgpujacym
brzmieniu: ,, W przypadku niedotrzymania terminu, o ktérym jest mowa w niniejszym ustgpie
Zamawiajgcy wyznaczy dodatkowy termin na przedstawienie dokumentow, o ktorych jest
mowa, jednakze nie krdtszy nit 3 dni robocze.”

Uzasadnienie:

Uprzejmie odsylam do wezesniejszych wyjasnien dotyczacych zasadno$ci wskazania
pewnego minimalnego terminu, ktory powinien zostaé udzielony Wykonawey przez
Zamawiajgcego;

OdpowiedZ nr 70: TAK, Zamawiajgcy wyraza zgodg. § 4 ust. 14 pkt 1) projektu umowy
otrzymuje brzmienie: ,, W przypadku niedotrzymania terminu, o ktorym jest mowa w
niniejszym ustepie Zamawiajgcy wyznaczy dodatkowy termin na przedstawienie dokumentow,
o ktérych jest mowa, jednakie nie krétszy nit 3 dni robocze.”

Pytanie Nr 71:

dot. projektu umowy

Zwracam sie z prosba o przyjecie § 6 ust. 8 pkt 1) i 2) projektu umowy w nastgpujacym
brzmieniu: ,, Warunki gwarancji:

1) w okresie gwarancji Wykonawca zobowiqzuje sig¢ do przystgpienia do usunigcia
zgloszonych przez Zamawiajgeego reklamacji w terminie do 24 godzin w dni robocze, a
nastepnie do bezplatnego usunigcia usterek i wad w terminie nie dluzszym niz 48 godzin w dni
robocze liczqe od czasu zgloszenia awarii przez Zamawiajgeego na pismie lub faksem,

2) w przypadku naprawy dluzszej niz 48 godzin w dni robocze lub koniecznosci naprawy poza
ferenem Zamawiajgcego (W warsziacie serwisowym), Wykonawea na czas wykonania
serwisu/naprawy  zobowigzany jest do  niezwlocznego dostarczenia Zamawiajgcemu
zastepezego narzedzia o parametrach nie gorszych niz wskazanych w zalgezniku nr 1 do
niniejszej Umowy. "

Uzasadnienie:
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Wykonawca pracuje od poniedziatku do pigtku z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od
pracy, zasadnym jest wiec postugiwanie sig jednostkami roboczymi, podobnie jak przewiduje
to umowa w innych miejscach. Rozwigzanie takie stawia Wykonawcg w jednakowej sytuacji
bez wzgledu na dzien i godzine zgloszenia usterki lub awarii.

Odpowiedz nr 71: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 72:

dot. projektu umowy

Zwracam sie z prosbg o przyjecie § 7 ust. 1-10 projektu umowy w nastepujgcym brzmieniu:
1. W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania Umowy obowigzywac bedzie
odszkodowanie w formie kar umownych.

2. Strony uzgadniajq, ze w przypadku, gdy Wykonawea nie dostarczy przedmiotu umowy do
Zamawiajgeego w terminie okreslonym w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy, zaplaci kare umownqg
w wysokosci 0,5 % wartosci netto niedostarczonej w terminie dostawy za kazdy rozpoczgly
dzien zwloki, ale nie wiecej niz 10% wartosci netto danej dostawy.

3. Strony uzgadniajq, ze za kazdy rozpoczely dziert zwloki w dostarczeniu asorlymentu
pozbawionego defektéw jakosciowych w odniesieniu, do ktérych zostala zlozona reklamacja
Wykonawea zaplaci karg umowng w wysokosci 0,5 % wartosci nefto wadliwyeh towaréw, ale
nie wiecej niz 10% ich wartosci netto.

4. W praypadku odstgpienia Wykonawcy od wykonania postanowieri niniejszej Umowy z winy
Wykonawcy, bgdz odstgpienia Zamawiajgcego z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy,
Wykonawea zaplaci Zamawiajqcemu karg umowngq w wysokosci 10,00 % wartosci netto
niezrealizowanej czesci umowy.

5 W razie niedostarczenia dokumentéw, o ktérych mowa w § 4 usi. 14 niniejszej Umowy,
Wykonawca zaplaci kare umowng w wysokosci 0,1 % wartosci umowy netto danego towari,
do ktérego odnoszq si¢ dokumenty, za kazdy rozpoczety dzient zwloki w dostarczeniu ww.
dokumentow, ale nie wiecej niz 1% wartosci netto tego towaru,

6. Wykonawea zaplaci karg umowng w wysokosci 0,05 % wartosci wmowy netto, o ktorej
mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy, za kazdy rozpoczety dzieri zwloki w przeprowadzeniu
szkolenia personelu, liczony od nastgpnego dnia po uplywie terminu, o ktérym jest mowa w §
4 ust. | niniejszej Umowy, ale nie wigcej niz 0,5% wartosci netto umowy.

7. Wykonawca zaplaci kare umowng w wysokosci 0,01 % warto$ci umowy netto, o ktorej
mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy, za kazdq rozpocz¢lyq godzing zwloki w reakcji
przysigpienia do usuniecia zgloszonej przez Zamawiajgcego reklamacji/usterki i wady, o
ktorych jest mowa w § 6 ust. 8 pkt 1) niniejszej Umowy, ale nie wigcej nit 0,1% wartosci
netto umowy.

8. Wykonawca zaplaci kare umowng w wysokosci 0,01 % lgcznej wartosci umowy netto, o
kérej mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy, za kazdq rozpocz¢lq godzing zwloki w usunigciu
zgloszonych przez Zamawiajgcego usterek i wad w okresie gwarancyjrym i przy odbiorze, w
terminie o ktérym jest mowa v § 6 ust. 8 pkt 1) niniejszej Uniowy, ale nie wiecej niz 0,1%
wartosci netto umowy.

9. Wykonawea zaplaci karg umowng w wysokosci 0,1 9% wartosci netto danego przedmiotu
umowy za kazdy rozpoczely dzies zwloki w wymianie przedmiotu umowy na fabrycznie nowy
o parametrach nie gorszych niz wskazanych w zalgezniku nr 1 do niniejszej Umowy, liczgc od
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terminu, o ktérym mowa w § 5 ust. 8 pkt 5) i 6) niniejszej Umowy, ale nie wigcej niz 1%
wartosci netto danego przedmiotu umowy.

10. Wykonawca zaplaci kare wumowng w wysokosci 0,1 % wartosci netto wadliwego
urzqdzenia za kazdy rozpoczety dziehi zwloki w dostarczeniu urzqdzenia zastgpczego, W
sytuacji o ktorej mowa w § 5 ust. 8 pkt 2) niniejszej Umowy, ale nie wigcej niz 1% wartosci
netto tego urzqdzenia.”

Uzasadnienie:

- Prosimy o rozwazenie naliczania kar umownych od kwoty netto, a nie brutto
wynagrodzenia, poniewaz to kwota netto okresla warto$¢ zobowigzania wykonawcy (art. 32
PZP), za$ kwota VAT skladajaca si¢ na wynagrodzenie brutto jest tylko podatkiem, ktorego
platnikiem jest Wykonaweca;

- Kara umowna za zwloke w realizowaniu okre$lonych obowigzkéw powinna by¢ obliczana
w oparciu o warto$¢ danego zamdwienia, dostawy, towaru lub urzadzenia, gdyz Wykonawca
pozostaje w zwloce z realizacjg tego konkretnego obowigzku, a nie calej umowy;

- Kara umowna powinna by¢ naliczana jedynie w sytuacji zwloki, a nie opéznienia, poniewaz
mianem ,,0pdznienia” prawo okre§la kazde nieterminowe spelnienie $wiadczenia, bez
wzgledu na przyczyny, a wigc opéznienie moze wynikaé rowniez z przyczyn niezaleznych od
Wykonawey, np. z dziatania sily wyzszej, i nie jest zasadne karanie Wykonawcy w takich
okolicznosciach;

- Prosimy o przyjecie gornego limitu naliczania kar umownych za zwloke w dostawie tak jak
w przypadku kar umownych za zwlok¢ w dostawie wyrobéw wolnych od wad. Kara umowna
nie powinna by¢ naliczana ,,w nieskonczono$¢”, stanowi ona substrat odszkodowania i nie
powinna prowadzi¢ do wzbogacenia si¢ Zamawiajacego kosztem Wykonawcy;

- Kara umowna za odstapienic od umowy powinna byé obliczana od wartosci jeszcze jej
niezrealizowanej czesci, w przeciwnym wypadku bedzie ona taka sama niezaleznie od stopnia
wykonania umowy, a w skrajnym wypadku moglaby przekroczy¢é warto$é jeszcze
niezrealizowanej czesci umowy, co byloby niesprawiedliwe;

Odpowiedz nr 72: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 73:

dot. projektu umowy

Zwracam si¢ z progba o przyjecie § 8 ust. 4 projektu umowy w nastgpujacym brzmieniu:
WV przypadiu, gdy naruszenie okreslone w ust. 1 dokonane zostanie przez Wykonawce
trzykrotnie, a gwloka przekroczy kazdorazowo 3 dni kalendarzowe, Zamawiajgcy ma prawo
do odstgpienia od Umowy z przyczyn lezqcych po stronie Wykonawcy z konsekwencjami,
o ktorych mowa w § 7 ust. 4.

Uzasadnienie:

Uprzejmie odsylam do wczesniejszych wyjasnien wskazujgcych na  roznicg migdzy
,,opOznieniem” a ,,zwloka”,

Odpowiedz nr 73: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 74:

Pakict 2 poz. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie kleszezyki do opatrunkéw
proste typ urlich dlugo$¢ 220 mm z zamkiem

Odpowiedz nr 74: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie Nr 75:
Pakiet 2 poz. 10 czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie dzwign.kostna 350 mm

Odpowiedz nr 75: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 76:

Pakiet 2 poz. 11 czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie osteotom lambotte
pr.15mm szer 240 mm

Odpowiedz nr 76: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 77:

Pakiet 2 poz. 12 czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie osteotom typ lambotte ,
prosty , dl. 240mm, szer.20mm

Odpowiedz nr 77: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 78:

Pakiet 2 poz. 13 czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie osteotom lambotte
pr.25mm szer 240mm

OdpowiedZ nr 78: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 79:

Pakiet 2 poz. 14 czy zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie osteotom typ lambotte,
prosty, di. 240mm , szer.30mm

Odpowiedz nr 79: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 80:

Pakiet 2 poz. 17 czy zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie imadlo chirurgiczne typ
hegar-mayo z zapadka dlugo$é 200 mm czg$¢ robocza z twardg wkladkg szczgki zabkowane
krzyzowo

Odpowiedz nr 80: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 81:

Pakiet 2 poz. 18 czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie imadlo chirurgiczne typ
hegar-mayo z zapadka dlugo$é 180 mm czg$¢ robocza z twardg wkladkg szczgki zabkowane
krzyzowo

Odpowiedz nr 81: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 82:

Pakiet 2 poz. 19 czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podwazka kostna typ
langenbeck szeroko$é 8 mm dt. 200 mm

Odpowiedz nr 82: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie Nr 83:

Pakiet 2 poz. 20 czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie dahmen dtuto di 30 cm
szer. 20mm

Odpowiedz nr 83: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie Nr 84:

Pakiet 2 poz. 21 czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie dahmen dhuto di 30 em
szer. 25mm

Odpowiedz nr 84: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 85:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci narzgdzia okulistyczne produkcji niemieckiej zestaw 12
szt. stalowych petli?

Odpowiedz nr 85: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 86:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci narzgdzie okulistyczne produkcji niemieckiej -rozworka
do operacji siatkowki typ Castroviejo, szerokos¢ rozwarcia 13 mm, zamknigta?

Odpowiedz nr 86: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 87:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci mikropozyczki do torebki, zakrzywione, dlugie, cienkic
delikatne ostrza o dlugosci 9mm?

Odpowiedz nr 87: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza,

Pytanie Nr 88:

Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej jakosci rozwoérke regulowang typ Barraquer , szerokos$¢ rozwarcia
15 mm?

OdpowiedZ nr 88: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 89:

Czy Zamawiajacy dopusdci wysokiej jakosci pincete Castroviejo, ukoéne zabki 0,5 mm dlugosé
calkowita narzgdzia 11 cm?

Odpowiedz nr 89: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 90:

Dotyczgce zapiséw SIWZ, umowy oraz formularza ofertowego (zalacznik do SIWZ) pkt.I1l podpunkt
6, 7 : Czy nie nastgpila omylka pisarska w zapisach pkt. 6, 7 formularza ofertowego?

Uwagi: przedmiotem zamdwienia jest jednorazowa dostawa

Odpowiedz nr 90:Zamawiajacy modyfikuje Zalacznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy.

Pytanie Nr 91:

Pytanie nr 2 dotyczace zapiséw umowy paragraf 6 ustgp 6: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na 12
miesigczny okres rgkojmi?

Odpowiedz nr 91: TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode. § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

Okres rekojmi jest réwny okresowi 12 miesigcy. Zamawiajgcy moze realizowac uprawnienia
z tytulu rekojmi niezaleznie od uprawnien z tytulu gwarancji”

Pytanie Nr 92:

Pytanie nr 3 dotyczace zapiséw umowy paragraf 6 ustgp 8 podpunkt 1: Czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode, aby podane terminy liczone byly w dniach roboczych?

Odpowiedz nr 92; NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie Nr 93:

Pytanie nr 4 dotyczace zapisdw umowy paragraf 6 ustgp 8 podpunkt 1: Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode, na wydluzenie podanych terminéw do 3 dni roboczych?

Odpowiedz nr 93: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 94: _
Pytanie nr 5 dotyczgce zapiséw umowy paragraf 6 ustep 8 podpunkt 5: Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na zmiang z .. w przypadku trzykrotnej ...” na zapis ,,...w przypadku pieciokrotne;j..”?
Odpowiedz nr 94: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 95:

Pytanie nr 6 dotyczgce zapiséw umowy paragraf 6 ustep 8 podpunkt 5: Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na wydluzenie podanego terminu ,,2 dni robocze” na ,,3 dni robocze™?

Odpowiedz nr 95: TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode. § 6 ust. 8 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

» W okresie gwarancyi w przypadku treykrotnej uzasadnionej reklamacji tego samego
narzedzia objetego przedmiotem umowy, Wykonawea zobowigzany bedzie do jego wymiany
na fabrycznie nowy w terminie maksymalnie 3 dni roboczych, od dnia zlozenia reklamacji”

Pytanie N1 96:

Pytanie nr 7 dotyczace zapisow umowy paragraf 6 ustgp 8 podpunkt 6: Czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na wydluzenie podanego terminu ,,2 dni robocze” na ,,3 dni robocze™?

Odpowiedz nr 96: TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode. § 6 ust. 8 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:

. W okresie gwarancji w przypadku braku mozliwosci naprawy danego urzgdzenia Wykonawca
zobowigzany bedzie do bezplatnej wymiany wadliwego asortymentu nawolny od wad,

w ferminie maksymalnie 2 dni roboczych od dnia powzigcia takiej informacji.”

Pytanie Nr 97:

Pytanie nr 8 dotyczace zapiséw umowy paragraf 7 ustgp 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, na
wykreslenie z ustepu 7 umowy zapisu dotyczacego ,,za kazdg rozpoczety godzine zwloki” ?
Odpowiedz nr 97: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 98:

Pytanie nr 9 dotyczace zapisoéw umowy paragraf 7 ustgp 8: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, na
wykreslenie z ustepu 8 umowy zapisu dotyczacego ,,za kazda rozpoczetg godzine zwloki” ?
Odpowiedz nr 98: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 99:

Pytanie nr 10 dotyczace zapisow umowy paragraf 7 ustegp 7, ustep 8: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na dopisanie do umowy zapisu ,ale nie wigcej niz 10% wartosci umowy”?

Odpowiedz nr 99: TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode. § 7 ust. 7 1 8 otrzymujg brzmienie:

7) Wykonawca zaplaci karg umowng w wysokosci 0,01 % wartosci umowy brutto, o ktérej mowa
w § 3 ust. | niniejszej Umowy, za kazdq rozpoczety godzing zwloki w reakcji przystapienia do
usuniecia zgloszonej przez Zamawiajacego reklamacji/usterki i wady, o ktérych jest mowa w § 6 ust.
8 pkt 1) niniejszej Umowy ale nie wigcej niz 10% wartosci umowy

8) Wykonawca zaplaci kar¢ umowng w wysokosci 0,01 % lgcznej warto$ci umowy brutto, o ktdrej
mowa w § 3 ust. | niniejszej Umowy, za kazdg rozpoczety godzing zwloki w usunigciu zgloszonych
przez Zamawiajacego usterek i wad w okresie gwarancyjnym i przy odbiorze, w terminie o ktérym
jest mowa w § 6 ust. 8 pkt 1) niniejszej Umowy, ale nie wiecej niz 10% wartosci umowy
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Pytanie Nr 100:
Pytanie nr 1 dot. zapiséw SIWZ pakiet S poz. 1

Czy z uwagi na fakt, ze Producent udziela standardowo 6 miesigcznej gwarancji na gtowice
ultradzwickowe , ktére sa akcesoriami zuzywalnymi Zamawiajacy wyrazi zgodg na skrocenie
wymaganego okresu gwarancji z min. 24 miesi¢cy do 6 miesigey?

Odpowiedz nr 100: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zmodyfikowany Zalgcznik nr 1.6.7 do SIWZ (formularz ofertowy) znajduje si¢ do pobrania
na stronie internetowej Zamawiajgcego (www.szpitalezerniakowski.waw.pl) .

Zalgcznik (zdjgcie) - pakiet nr 2 poz. 16 znajduje si¢ do pobrania na stronie internetowej
Zamawiajacego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl)

Z powazaniem

Dzial 2Zamowien Pyshzr
KA

Mhiba Nyfek-Knczkodai

Sporzqdzila: Malgorzata Bauer-Dolggowska
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